
О К Р УЖ Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я  

МУ Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  Н У Р И М А Н О В С К И Й  

Р А Й О Н  Р Е С П У Б Л И К И  Б АШК О Р Т О С Т А Н  

___________________________________________________________________________ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

14.07.2019  года 

 

 

№70/217-4 

О регистрации Л.И.Куловой, выдвинутой кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения  Баш-Шидинский сельсовет  

муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №1 Башкортостанским региональным 

отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения Куловой Ляйсан Ильгизовны   

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Баш-Шидинский 

сельсовет муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва, а также документы, 

представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51, 71  

Кодекса Республики Башкортостан о выборах окружная избирательная 

комиссия муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостан  

РЕШИЛА: 

1.Зарегистрировать Кулову Ляйсан Ильгизовну   , 09 июня  1994 года 

рождения, образование: среднее общее, основное место работы МБУ ТСМЦ 

«Нуриман», занимаемая должность специалист по социальной работе с 

молодежью проживающую в Республике Башкортостан, Нуримановский 

район, с.Красная Горка, выдвинутой Башкортостанским региональным 

отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»,кандидатом в 

депутаты Совета сельского поселения Павловский сельсовет 

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1. 

Дата и время регистрации «14» июля 2019 года в 11 час. 55  мин. 

2.Выдать зарегистрированному кандидату Куловой Ляйсан Ильгизовне   

удостоверение установленного образца. 

 3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

опубликования в газете «Красный Ключ». 
 

Председатель                                                                              Б.Г.Галиев 

Секретарь                                                                                    Д.Г.Рахматуллина 

 


